**Sembah Alu-Aluan
Yang Berhormat
Pehin Orang Kaya Seri Utama
Dato Seri Setia Haji Awang Yahya bin Begawan
Mudim Dato Paduka Haji Bakar,
Menteri Perindustrian dan Sumber-Sumber Utama
di
Majlis Penyampaian Anugerah Nasional SME Kali
Pertama,
Negara Brunei Darussalam**

Hari Selasa,
21 Februari 2012M / 28 Rabiulawal 1433H

Dewan Utama, Pusat Persidangan Antarabangsa,
Berakas

**Bismillahir Rahmanir Rahim**
**Alhamdulillahil Rabbil 'Alamin Wassalatu**
**Wassalamu ala Asyrafil**
**Mursalin Saidina Muhamaddin Wa'ala Alihi**
**Wasahbihi Ajma'in**

**Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh**